
Kód zboží:150 020 325
    

Cena:    371 Kč
Cena s DPH: 449 Kč

průbojník SAFETYPEN 

SafetyPen rozbíječ skla s řezačem pásů
Popis zboží:

Doprodej do vyprodání zásob

 

SafetyPen ™ je inovativní a kompaktní záchranný nástroj pro osobní bezpečnost 
řidičů a cestujících. 

SafetyPen ™ je vyvinutý s pomocí profesionálních záchranářů a je ideálním řešením, 
když musí být vozidlo opuštěno, a to již není možné kvůli nehodě nebo poruše 
obvyklým způsobem.

SafetyPen ™ je kolík se speciálně vyvinutým tvrzeným hrotem na jedné straně a napínací pružinou na druhé straně. 
Průbojník SafetyPens ™ může být použit k rozbití bočních oken s malým silovým účinkem z vnitřku automobilu, čímž se vytvoří 
úniková cesta pro řidiče a ostatní cestující ve vozidlech v nouzových situacích. Integrovaný nůž lze použít k řezání 
bezpečnostních pásů. 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



rozbíječ skla průbojník s řezačem 
pásů 

rozbíjč skla SafetyPen 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


